
   Затворен контејнер за смет од 4 м
3 
– ТИП БОД 3КС 4 

 

 

 

      Затворен контејнер за смет од 5 м
3
- ТИП БОД 3КС 5  
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   Отворен контејнер за смет од 5 м
3
 – ТИП БОД ОКС 5 

 

Контејнер за кадавере и кланичен конфискат од 5 м
3
  

ТИП БОД ККК 5 
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  Контејнер за кадавере и кланичен конфицкат од 7 м
3
  

ТИП БОД ККК 7 

 

 Затворен контејнер за смет од 7 м
3
- ТИП БОД 3КС 7 
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 Отворен контејнер за смет од 7 м
3
- ТИП БОД ОКС 7 

 

 

 

 Контејнер за лесен растресит материјал и хартија – ТИП БОД КОХ   

5 и БОД КОХ 7 
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Контејнери  за смет  и  корисен  отпад    

-Сите  типови на контејнери се изработуваат  од челичен лим  и зајакнати  се со ладно 
  обликовани профили, внатрешно  и  надворешно  заштитени  со  антикорозивна  боја 
- Според  карактерот  на сметот  се  изработуваат  во големина од 4 до 7м3 

 - Прилагодени се  за транспорт  со сите  возила –носачи  на контејнери. 
 -Наменети  се  за собирање  и  транспорт  на смет  и  корисен  отпад.   
            
 
КОНТАКТ 
 
    Ул.Гиго  Цветковски  бр.66   1300  Куманово, Р.Македонија 
     Тел:031/439 651 ,      тел./факс  031/439 650 

      Е-маил:bodanmont@yahoo.com     bodanmontaza@t-home.com.mk 
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